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Acta de la Sesión Extraordinaria del Consejo de Departamento de Ingeniería Química
celebrada el 16 de diciembre de 2016.

Asistentes:
Abad Corvo, Celia (Alumna)
Arranz Padilla, María (Alumna)
Boronat Sanjurjo, Mª José (PAS)
García Delgado, Rafael (PDI Dr.)
García Herruzo, Francisco (PDI Dr.)
Gómez Lahoz, César (PDI Dr.)
Herrera Delgado, Mª Concepción (PDI Dr.)
Larrubia Vargas, Mª Ángeles (PDI Dr.)
Martín Jiménez, Francisco de Paula (PDI Dr.)
Molina Ramírez, Sergio (Alumno)
Paz García, Juan Manuel (PDI Dr.)
Ríos Navarrete, Francisco de los (Alumno)
Vereda Alonso, Carlos (PDI Dr.)

Excusan su ausencia:
Alemany Arrebola, Luís José (PDI Dr.)
Díaz Coca, Pedro L. (PAS)
García Mateos, Francisco José (PAS)
Guerrero Pérez, Mª Olga (PDI Dr.)

Ausentes:
Castán García, Alejandro (Alumno)
Calvo Muñoz, Elisa (Resto PDI)
Cordero Alcántara, Tomás (PDI Dr.)
Cortés Reyes, Marina (Resto PDI)
Delgado Pérez, Tomás (PDI Dr.)
González Gil, Rafael (Resto PDI)
López Escalante, Mª Cruz (PDI Dr.)
Palma Cazorla, Mireia (Alumna)
Palomo Jiménez, José (Resto PDI, con voto)
Pérez Muñoz, Mª del Pilar (Resto PDI)
Rodríguez Maroto, José Miguel (PDI Dr.)
Rosas Martínez, Juana Mª (PDI Dr.)
Ternero Hidalgo, Juan José (Resto PDI)
Torres Liñán, Javier (Alumno)

Con la presencia de los miembros del Departamento que se relacionan anteriormente, con
quórum suficiente para su inicio, da comienzo la Sesión Extraordinaria del Consejo de
Departamento de Ingeniería Química del día 16 de diciembre de 2016, a las 11:00 h, en la
Sala de Juntas de la Facultad de Ciencias.

En el primer punto del orden del día. Constitución del Consejo de Departamento para el
curso académico 16/17:

Queda constituido el Consejo del Departamento de Ingeniería Química para el curso 16/17
con los miembros que se relacionan a continuación:
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A) Colectivo con el 60% de los votos del Consejo de Departamento (PDI Dr.):

 Alemany Arrebola, Luís José
 Cordero Alcántara, Tomás
 Delgado Pérez, Tomás
 García Delgado, Rafael Antonio
 García Herruzo, Francisco
 Gómez Lahoz, César
 Guerrero Pérez, Mª Olga
 Herrera Delgado, Mª Concepción (Secretaria)
 Larrubia Vargas, María de los Ángeles
 López Escalante, Mª Cruz
 Martín Jiménez, Francisco de Paula
 Paz García, Juan Manuel
 Rodríguez Maroto, José Miguel
 Rodríguez Mirasol, José
 Rosas Martínez, Juana Mª
 Vereda Alonso, Carlos (Director)

B) Colectivo con el 5% de los votos del Consejo de Departamento (Resto PDI):

 Calvo Muñoz, Elisa
 Cortés Reyes, Marina
 González Gil, Rafael
 Palomo Jiménez, José (Con derecho a voto)
 Pérez Muñoz, Mª del Pilar
 Ternero Hidalgo, Juan José (Suplente)

C) Colectivo con el 25% de los votos del Consejo de Departamento (Alumnos):

 Abad Corvo, Celia
 Arranz Padilla, María
 Castán García, Alejandro
 Molina Ramírez, Sergio
 Palma Cazorla, Mireia
 Rios Navarrete, Francisco de los
 Torres Liñan, Javier

D) Colectivo con el 10% de los votos del Consejo de Departamento (PAS):

 Boronat Sanjurjo, Mª José
 Díaz Coca, Pedro L.
 García Mateos, Francisco José

Sin más asuntos que tratar se levanta la sesión a las 11:05 h del día 16 de diciembre de
2016.
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Carlos Vereda Alonso Mª Concepción Herrera Delgado
Director del Departamento Secretaria del Departamento
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